РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 22.10.2013                                                                                № 456
О даче согласия МКУ округа Муром

«Управление административными
зданиями и транспортом» на передачу имущества в безвозмездное пользование
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, на основании обращения муниципального казенного учреждения округа Муром «Управление административными зданиями и транспортом», Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1.Дать согласие муниципальному казенному учреждению округа Муром «Управление административными зданиями и транспортом» на передачу в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению округа Муром «Благоустройство» нежилого помещения общей площадью 17,4 кв.м, расположенного в здании по адресу: Владимирская область, г.Муром, ул.Мечникова, д.11а, для  осуществления    уставной     деятельности    учреждения, с 01.11.2013 по 31.10.2018.
2.Муниципальному казенному учреждению округа Муром «Управление административными зданиями и транспортом» заключить договор безвозмездного пользования с муниципальным  бюджетным  учреждением округа Муром «Благоустройство» на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ округа Муром 1 шт.

3

МКУ округа Муром "Управление

административными зданиями и транспортом"

1 шт.

4 МБУ округа Муром "Благоустройство" 1 шт.

4 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                    С.С.Кострикова
Согласовано:

            Председатель КУМИ округа Муром
             В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности СНД                                                     А.В.Фатеев

Завизировано:

            Начальник правового управления

            администрации округа Муром                                                       Д.А.Карпов
            Консультант по правовым вопросам СНД
           Г.П.Чубарова

_1442900306.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ округа Муром		1		шт.

		3		МКУ округа Муром "Управление административными зданиями и транспортом"		1		шт.

		4		МБУ округа Муром "Благоустройство"		1		шт.

		Всего:				4		шт.